1

平成 30 年４月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社ｿﾙｶﾞﾑ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

代表者名 代表取締役社長 赤尾 伸悟

（JASDAQ・コード 6636）

  問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  中 原  麗

電  話 0 3 － 6 4 5 0 － 3 6 1 6

臨時株主総会開催中止に関するお知らせ

 当社は、平成 30年２月 21日付「臨時株主総会招集のための基準日設定公告」の電子公

告にて平成 30年３月９日を基準日として定め、同日付「臨時株主総会招集のための基準日

設定に関するお知らせ」にて平成 30 年４月下旬から５月上旬に臨時株主総会を開催予定と

してお知らせいたしましたが、議案の確定が遅れていることから本日開催の取締役会にお

いて、臨時株主総会開催の中止について決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、臨時株主総会に付議される予定でありました議案につきましては、再度検討を行

い、必要とされる場合は、６月下旬に開催予定の第 48 回定時株主総会に付議することとし、

詳細に関しましては決定次第お知らせいたします。

以 上